Кумулативен Извештај за  

П Р О Г Р А М А   -  J4
 За одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Берово за 2022 година
(01.01.2022-31.12.2022)
  Со оваа програма се утврдуваат работите за одржување на јавната чистота во Општина Берово за 2022 година и тоа:
                 Вид и обем и обем на работите што треба да се вршат,финансиските средства,временските рокови за извршување,динамика,начин на извршување на работите,одржување на постоечките и обезбедување на јавните санитарни јазли и поставување на соодветни за фрлање на отпадоци на јавни површини и на отворените простори пред јавните објекти.
                    Одржување на јавната чистота е континуиран процес кој обезбедува трајно и квалитетно чистење на јавните површини,на отворените простори на јавните објекти и на дворните површини на колективните и индивидуалните објекти за домување.
                  Одржувањето на јавната чистота на јавните површини на Општина Берово ја врши ЈПКР„Услуга“- Берово.

 Финансиски средства         
    Финансиските средства потребни за реализација на Програмата за одржување на јавна чистота во Општина Берово изнесува 2.690.000,00 денари и тоа:

  - Одржување на улици,тротоари,плоштади,кеј,паркиралишта,шеталишта и други јавни површини со метење и миење            _____________________________            2.640.000,00денари

  - Набавка и поставување на садови за отпадоци и друга опрема   _____          50.000,00денари 
            ВКУПНО :              _______________________________________     2.690.000,00денари 
Планираниот надомест за одржување на јавна чистота согласно Таксата за користење или дозвола за вршење дејност е 1.000.000, оо ден . од кои остварени се 900.000,оо  ден.
Согласно Договорот за Јавна чистота склучен помеѓу Општина Берово и ЈПКР Услуга бр.03-4550/1 од 31.12.2022 во периодот (01.01.2022 до 31.12.2022 год .) од вкупно 2.690.000,00 денари согласно спроведените месечни активности на ЈПКР „Услуга“ Берово се реализирани   2.589.854,00 ден.  
Раководител на Одделение 

за комунални дејности 
и животна средина 

Ванчо Димовски
PAGE  
1

